

Aagaard Senior Holding ApS

Hovdiget 15, 8722 Hedensted

CVR-nr. 42 99 56 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Benny Aagaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Aagaard Senior Holding ApS
Hovdiget 15
8722 Hedensted

CVR-nr.: 42 99 56 81

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Benny Aagaard

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af Holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.586 kr. mod 4.078 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Vi henviser til note 1 i årsregnskabet omkring usikkerhed om going concern.

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at egenkapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Andre finansielle indtægter	5.273	4.078
Nedskrivning af finansielle aktiver	-40.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67	0
Resultat før skat	-34.794	4.078
Skat af årets resultat	-792	0
Årets resultat	-35.586	4.078
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.078
Disponeret fra overført resultat	-35.586	0
Disponeret i alt	-35.586	4.078



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Kapitalinteresse	0	40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	40.000
	Anlægsaktiver i alt	0	40.000
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	43.620	38.347
	Tilgodehavender i alt	43.620	38.347
	Likvide beholdninger	0	60
	Omsætningsaktiver i alt	43.620	38.407
	Aktiver i alt	43.620	78.407



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-37.179	-1.593
Egenkapital i alt	2.821	38.407
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7	0
Selskabsskat	792	0
Anden gæld	40.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.799	40.000
Gældsforpligtelser i alt	40.799	40.000
Passiver i alt	43.620	78.407

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-5.671	34.329
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.078	4.078
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-1.593	38.407
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.586	-35.586
	40.000	-37.179	2.821



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen har selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at egenkapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	67	0
	67	0

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2024 kr.
Direktion	13,75	0	0	0	0	43.620

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


